[bookmark: _Hlk111619102]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 мая 2024 г.                                         г. Михайловск                                                 № 601

[bookmark: _Hlk533083027][bookmark: _Hlk166060095]О внесении изменений в постановление администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 22 апреля 2024 г. № 510         «О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и изменение наименований объектов капитального строительства»

Администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 22 апреля 2024 г. № 510 «О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и изменение наименований объектов капитального строительства» следующие изменения:
[bookmark: _Hlk533085153]1.1. Подпункт 1.11 пункта 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk164699378]«1.11. С кадастровым номером 26:11:020104:91, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Гоголя, 36/5 – «обслуживание жилой застройки, магазины» (код по классификатору 2.7).».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский вестник».

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                             И.В.Серов
[bookmark: _GoBack]